
66/2022 

 
76 § Sopimuksen jatkaminen Kotiryhmäverkosto ry:n kanssa 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Elina Perttilä 

 

Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran tekemään Kotiry-
hmäverkosto ry:n kanssa yhteistyösopimuksen, joka sisältää seuraavat 
asiat: 

- sopimus tehdään kahdeksi vuodeksi ajalle 1.9.2022-31.8.2024 

- seurakunta maksaa Kotiryhmäverkosto ry:lle kulukorvausta 2000 eu-
roa kuukaudessa. Lisäksi Kotiryhmäverkostolla on oikeus kerätä 
messuissa kolehti. 

- Kotiryhmäverkosto vastaa Pihlajamäen kirkon messun toteutuksesta 
joka sunnuntai klo 11. Malmin seurakunnasta on mukana avustava 
pappi, muut messun toimittajat tulevat Kotiryhmäverkoston kautta. 
Messun jälkeen on tarjolla keittolounas, jonka Kotiryhmäverkosto hoitaa 
kokonaisuudessaan.   

- Malmin seurakunta ja Kotiryhmäverkosto toteuttavat noin kerran 
kuukaudessa yhteisenä työnä Messy church –konseptilla perheiden kir-
kon Pihlajamäen kirkossa. Näiden tilaisuuksien kulut jaetaan puoliksi 
seurakunnan ja Kotiryhmäverkoston kesken. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Malmin seurakunnan ja Kotiryhmäverkosto ry:n (lyhenne Verkosto) yh-
teistyötä on rakennettu ja kokeiltu syksystä 2019 alkaen Pihlajamäen 
kirkossa. Verkosto on luterilainen seurakuntayhteisö, joka toimii pää-
kaupunkiseudulla. Verkoston toimintaa johtaa Kotiryhmäverkosto ry:n 
hallitus. Yhdistys toimii lahjoitusvarojen varassa, se ei saa toimintansa 
tueksi kirkon verorahoja tai muita vakituisia tukia. 

Pihlajamäen kirkossa ehdittiin toteuttaa helmikuun alusta 2020 alkaen 
kuusi messua seurakunnan ja Verkoston yhteisenä työnä ennen kuin 
korona pakotti lopettamaan messujen viettämisen kirkoissa. Korona-
ajan jatkuessa messut olivat osittain tauolla, osittain ne toteutettiin rajoi-
tukset huomioiden. Keväällä 2022 kun koronarajoitukset ovat poistu-
neet, Verkoston kanssa toteutettava messu on ollut säännöllisesti eni-
ten osallistujia kerännyt messu Malmin seurakunnan sunnuntain mes-
suista. Koska korona on estänyt ja hankaloittanut messujen täysipai-



noista toteuttamista, yhteistyön jatkaminen on mielekästä, jotta voisim-
me nähdä millaisia tuloksia ja uusia avauksia tätä kautta on mahdollista 
löytää. 

Verkostolle maksettava korvaus 2000 euroa kuukaudessa on laskettu 
lounaan arvioitujen kulujen ja suntion työtuntien perusteella siten, että 
korvaus on seurakunnalle hyvin kohtuullinen, mutta korvaa Verkostolle 
hieman enemmän kuin ruokakulut. Keittolounaan tarvikkeet 150 hengel-
le maksavat keitosta riippuen 168-305 euroa. Lisäksi kahvi lisukkeineen 
ja leipä maksavat sen verran, että yhden sunnuntain ruokatarvikkeiden 
hinta-arvio on 300 euroa. Neljä sunnuntaita kuukaudessa tekevät siten 
yhteensä 1200 euroa. Seurakunnan suntiotyönä messu ja sen jälkeinen 
keittolounas 150 hengelle tarkoittaisivat kolmen suntion sunnuntaityötä, 
jokaiselle seitsemän tuntia. Suntiotyötä lasketaan meillä yksi suntio ar-
vioitua 50 ruokailijaa kohti. Suntiot ovat työajallisia työntekijöitä, ja heillä 
sunnuntaina tehty työ tarkoittaa tuplatunteja. Eli kolmen suntion sun-
nuntaityöpäivä à seitsemän tuntia tarkoittaa 42 suntiotyötunnin kulumis-
ta. Tuntisuntion tuntipalkka on 12,47 euroa, jolloin tuntityönä laskettuna 
kustannus olisi n. 42 x 12 = 504 euroa sunnuntaita kohden ilman työn-
antajan sivukuluja. Virka- tai työsuhteessa olevan suntiotyön perusteella 
laskettuna 42 työtuntia on enemmän kuin yhden viikon keskimääräinen 
työtuntimäärä, joka on yleistyöajassa 38 h 15 min. Suntioiden palkkaus 
sijoittuu vaativuusryhmään 402, jossa kuukausipalkka on 2027 euroa. 

 

 

 

 

 



 


